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رئال مادرید یک روز زودتر از من سیتی در لیگ 
داخلی بازی کرد و برای همین یک روز بیشــتر 
از حریف چهارشنبه شــب خود در دور برگشت 
مرحله نیمه نهایی استراحت خواهد کرد. البته 
این یک روز هم صرف سفر به انگلیس خواهد شد. 
برگزاری مسابقه یوروویژن در زمینه موسیقی در 
بندر لیورپول )محل بازی دیروز ســیتی مقابل 
اورتون( و هشدارهای امنیتی باعث شد تا سیتی 

نتواند شنبه بازی کند.
    کارلو آنچلوتی تقریبــا تیم دوم رئال مادرید 
را برای بازی با ختافه به زمین فرســتاد، منهای 
کورتوا و کاماوینگا و موفق شــد ایــن بازی را با 
تک گل آسنسیو ببرد. کارلتو در مورد کاماوینگا 
اشتباه کرد که او را زودتر از زمین بیرون نکشید تا 
مصدوم نشود. این بازیکن 20ساله و پدیده رئال 
که همه جام های ممکن را با این تیم برده است، 
مقابل ختافه دچار پیچ خوردگی زانو شد. برخلاف 
اخباری که رســانه ها درخصــوص مصدومیت 
بازیکن فرانسوی منتشر کردند و مدعی شدند 
آسیب دیدگی او جدی اســت، آنچلوتی بعد از 
بازی شرایط بازیکن کلیدی تیمش را این چنین 
شرح داد: »کاماوینگا فقط 20سال  دارد و خیلی 
زود ریکاوری خواهد کرد. ما چهارشــنبه تمام 
بازیکنان مان را در اختیار خواهیم داشــت.« اما 
تردیدهایی درباره رســیدن او به بازی حساس 
چهارشنبه شب مقابل منچسترسیتی وجود دارد.

    این مصدومیت باعث یک جنجال داوری هم 
شد. در دقیقه83 قرار بود آسنسیو با اودریوسولا 
تعویض شود و حتی بازیکن مایورکایی از زمین 
خارج شــد، اما در همان لحظه کاماوینگا پس از 
تکل خشــن خوان ایگلسیاس دچار مصدومیت 
شد و از نیمکت خواســت که او را تعویض کند. 
بدین ترتیب آسنسیو به زمین برگشت. طبق قانون 
بازیکنی که از زمین خارج شده و جای خود را به 

بازیکن ذخیره داده، نمی تواند برگردد. آسنسیو از 
زمین خارج شده بود اما با اجازه مارتینس مونوئرا 
به زمین برگشت. داور باید جلوی ورود آسنسیو را 
می گرفت و با توجه به اینکه رئال مادرید تعویض 
دیگری نداشت، باید بازی را 10 نفره ادامه می داد. 
البته این اشــتباه گردن رئال نبوده و داور مقصر 

چنین اشتباهی است.
    در ایــن بــازی بازیکنان تیــم ختافه برای 
رئال مادرید که به تازگی قهرمــان کوپا دل ری 

شده است، طبق سنت تونل افتخار زدند.
    تعداد گل های مارکو آسنســیو در لالیگا به 
عدد 37 رسید و از این حیث با زین الدین زیدان 

برابر شد.
    آسنسیو به رکورد 12گل و 8پاس گل در یک 
فصل رسید که با بهترین رکورد دوران فوتبالش 
برای رئــال برابری می کنــد. او بهترین بازیکن 
اســپانیایی بعد از جام جهانی اســت با 9 گل و 
5 پاس گل. بیشترین تأثیر مستقیم روی گل بعد 
از جام جهانی میان بازیکنان اسپانیایی: آسنسیو 

)1۴ ( و موراتا )12(.
    بیشــترین گل و پاس گل در ایــن فصل برای 
رئال مادرید: وینیسیوس )۴5(، بنزما )35(، رودریگو 
)27(، آسنسیو )20( و والورده )18گل(. از 69گل 
رئال پس از جام جهانی، آسنسیو روی 1۴گل تأثیر 

مستقیم گذاشته؛ یعنی 20درصد گل ها.
    آسنسیو فقط 2 گل تا بهترین نمایش فصلش 
)17-2016( فاصله دارد؛ فصلی که در آن 10 گل 
با پیراهن رئال و 5 گل برای تیم ملی زیر 21 سال 
اسپانیا زد. آسنسیو امسال 10 گل در لالیگا، 3 گل 
در لیگ قهرمانان و یک گل در جام جهانی زده است.

    رئال مادرید در این فصل 16 گل با شوت پشت 
محوطه جریمه در لالیگا زده که بهترین رکورد 
5 لیگ بزرگ اروپا ســت. بایرن 15 گل از پشت 

محوطه جریمه به ثمر رسانده است.

انتقام؟
وضعیت میلان به تیمی نمی خورد که بتواند 
فرداشب به فینال اروپا صعود کند
ميلان اوضاع خوبی ندارد. اين تيم پس از شکست 2 بر صفر در بازی 
رفت مرحله نيمه نهايی ليگ قهرمانان مقابل اينتر، در ليگ هم با 
همين نتيجه بازي را واگذار كرد؛ آن هم به تيمی تازه از راه رسيده 
به نام اسپتزيا. پيولی، سرمربی روسونری و برخی بازيکنان پس از 
پايان مسابقه مجبور شدند در ورزشگاه بمانند و به هواداران عصبانی 
توضيح بدهند. اين تيم بی ســتاره همين كه فصل پيش قهرمان 
ليگ شد، كار بزرگي انجام داده، اما هواداران از پرافتخارترين تيم 
ايتاليايی در اروپا انتظار بيشتری دارند. حداقل انتظار آنها اين است 
كه در بازی فرداشب برگشت اروپا دوباره به اينتر نبازند. اين بازی 
در همان ورزشگاه رفت اما با ميزبانی اينتر برگزار می شود. اينتر در 
هفته های اخير به هيچ تيمی رحم ندارد و همه را گلباران می كند. اين 

تيم شنبه شب با نتيجه 4 بر 2، ساسولو را در هم كوبيد.

    در ۴ فصل گذشــته )از 20-2019(، تنها جیمز وارد پروس )13( و 
لیونل مسی )10( بیشتر از سالواتوره اسپوزیتو )8( در 5لیگ برتر اروپا 
و دسته دوم مربوطه، از روي ضربات آزاد مستقیم گل زده اند. سالواتوره 
اسپوزیتو شنبه شب گل دوم اســپتزیا را از روي ضربه ایستگاهي وارد 

دروازه میلان کرد.
    اسپتزیا در مقابل هیچ تیمی در بازی های خانگی، بیشتر از میلان در 

سری آ گل نزده است )5 گل(.
    تنها برد اســپتزیا از ماه مارس به این سو مقابل 2 تیم شهر میلان به 
دست آمده و به نظر می رسد همین 2 پیروزی بزرگ برای بقای این تیم در 
سری آ کافی باشد. این تیم با رکورد 9 بازي نبردن مقابل میلان قرار گرفت!

    پس از شکســت دادن اینتر در اولین دیدار خود در این فصل در ماه 
سپتامبر، میلان 3 بازی آخر خود را در برابر رقبا شکست خورده است. همه 
آنها باوجود زدن 31 شوت در این بازی ها بدون گلزنی هستند. آنها هرگز 

در تاریخ خود ۴ بازی متوالی را بدون گلزنی مقابل اینتر انجام نداده اند.
    در تاریخ لیگ قهرمانان اروپا، تنها یک تیم در بازی اول نیمه نهایی با 
2 گل یا بیشتر پیروز شده و سپس نتوانسته به فینال برسد. بارسلونا در 
بازی با لیورپول در خانه 3 بر صفر برنده شد و بازی برگشت را ۴ بر صفر در 
آنفیلد باخت. اتفاقا همین اوریگی که این فصل به میلان آمده، ستاره آن 

مسابقه بود و 2 گل از جمله گل چهارم را وارد دروازه بارسا کرد.
    میلان تنها یک برد از 16 بازی اخیر خــود به عنوان تیم میهمان در 
مرحله حذفی لیگ قهرمانان اروپا به دست آورده و 8بار در زمین حریفان 
باخته و 7بازی مســاوی کرده. تنها برد این تیم در آوریل 2007 مقابل 

بایرن بود که 2 بر صفر برنده شد.
    میلان در این بازی باید حداقــل 2 گل بزند. آنها در 2۴ بازی خارج از 

خانه آخرشان در مرحله حذفی لیگ قهرمانان اروپا تنها 15 گل به ثمر 
رسانده اند؛ میانگین 0.6 گل در هر بازی.

    میلان که سهمیه لیگ قهرمانان فصل بعد را هم تقریبا از دست داده، 
در این فصل مقابل حریفان ساده هم به مشکل خورده. در این نیم فصل 
این نتایج مقابل چنین تیم هایی به دســت آمده؛ باخت برابر مونتســا، 
مســاوی با ســالرنیتانا، باخت به فیورنتینا، باخت به اسپتزیا، باخت به 
بولونیا، تساوی با سمپدوریا و باخت به امپولی. با پیروزی در این دیدارها، 
میلان می توانست همین الان با 2 امتیاز اختلاف نسبت به ناپولی در صدر 

جدول سری آ باشد.
    از آغاز آوریل، روملو لوکاکو روی گل های اینتر نقش بیشتری نسبت 

به قبل داشته؛ 9 تاثیرگذاري شامل 5 گل و ۴ پاس گل.
    لوکاکو در مقابل هیچ تیم دیگری بیشتر از ساسولو در سری آ موفق به 

گلزنی نشده است؛ 6گل به طور مشترک با جنوا.
    لائوتارو مارتینس برای دومین فصل متوالی بیشتر از 20 گل در سری آ 
به ثمر رسانده. فقط 2 بازیکن دیگر حداقل 20 گل برای اینتر در 2 فصل 
متوالی از 05-200۴ به ثمر رسانده بودند؛ روملو لوکاکو )21-2019( و 

مائورو ایکاردی )2016-18(.
    اینتر 3 بار میلان را در تمام رقابت های این فصل شکست داده و حتی 
یک گل هم از این تیم نخورده؛ سری آ، سوپر لیگ ایتالیا و لیگ قهرمانان 
اروپا. آنها فقط یک بار توانسته بودند ۴بازی پیاپی حریف همشهری را در 
دربی دلامادونینا شکست دهند؛ در فصل 7۴-1973 شامل 2 بازی در 

سری آ و 2 بار در کوپا ایتالیا.
    یکی از دلایل درخشش اینتر، اضافه کردن روانپزشک لوسیا پوچی، 
به درخواســت ماروتا، به کادر این تیم در ابتدای ماه آوریل است. نتایج 
پس از آن عبارت بودند از 7 بازی پیاپی و پیروزی در تمامی مســابقات؛ 

کسب 21 امتیاز.

خبر 
خــوب در روزهــای اخیر 

برای هواداران میــلان این بوده که 

رافائل لیائو برای تمدید قرارداد با باشگاه 

به توافق رسیده است. روسونری بدون این 

وینگر پرتغالی نمی تواند پیروز شود. میلان 

بدون رافائــل لیائــو در ترکیب اصلی 

این فصل: 11 بــازي، صفر برد، 

5 تساوی و 6باخت.

 ماجراهای
جوان فرانسوی
رئال با پيروزی مقابل ختافه به استقبال 
ديدار با سيتی رفت اما مصدوميت و تعويض 
كاماوينگا برای اين تيم دردسرساز شد


